
Nr 0050 .141 .2012 

ZARZĄDZENIE NR 1 4 1 / 2 0 1 2 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 07 grudnia 2012 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 . 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 181 294,00zł , które po zmianach 
wynoszą 25 046 139,55zł , w tym: 

- dochody bieżące 21 529 339,99zł 
- dochody majątkowe 3 516 799,56zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 . 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 181 294,00zł , które po zmianach 
wynoszą 25 874 461 ,99z ł , w tym: 

- wydatki bieżące 20 338 742,99zł 
- wydatki majątkowe 5 535 719,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 
a/ przeniesienia ustalone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 

Zmniejsza się: 

1. Dochody związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2012. 

§ 6. 

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

W 

/ 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 141/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.12.2012r. 

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 181 294,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 181 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

181 200,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

94,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

94,00 

Razem 181 294,00 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 141/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.12.2012r. 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 181 294,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

181 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 175 764,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 336,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

94,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94,00 

RAZEM 181 294,00 

W G f j T 

Tadeusz Sulik 



Załącznik Nr 2a 
do Zarządzenia nr 141/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.12.2012r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 41 200,00 41 200,00 

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 40 000,00 

4 2 7 0 Zakup usług remontowych 40 000,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200,00 1 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

750 Administracja publiczna 37 000,00 37 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 37 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20,25 20,25 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 20,25 20,25 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,25 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,31 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18,94 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
nrzeniwnożarowa 

5 000,00 5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801 Oświata i wychowanie 65 551,00 65 551,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 48 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

80110 Gimnazja 50 549,00 6 244,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 444,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 149,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 307,00 3 307,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 307,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 307,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 695,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 695,00 

851 Ochrona zdrowia 6 800,00 6 800,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 800,00 6 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

852 Pomoc społeczna 848,00 848,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

286,00 286,00 

3110 Świadczenia społeczne 286,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,00 

85295 Pozostała działalność 562,00 562,00 



3110 Świadczenia społeczne 562,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 752,14 752,14 

85395 Pozostała działalność 752,14 752,14 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,84 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,05 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,06 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,78 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,05 

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,01 

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,01 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 713,49 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 37,75 

4307 Zakup usług pozostałych 713,48 

4309 Zakup usług pozostałych 37,76 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 600,00 19 600,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,000 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 600,00 15 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 

926 Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

RAZEM 179 771,39 179 771,39 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 141/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.12.2012r 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 

w złotych 
DZ. NAZWA KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 82 627,99 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 068,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 412 386,00 

RAZEM 
2 558 681,99 

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 181 294,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 181 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

181 200,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

94,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

94,00 

Razem 181 294,00 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 141/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.12.2012r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 

w złotych 
DZ. NAZWA KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 82 627,99 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 068,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 412 386,00 

RAZEM 
2 558 681,99 

PLAN WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 181 580,00 286,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

181 486,00 286,00 

3110 Świadczenia społeczne 176 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 336,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

94,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94,00 

RAZEM 181 580,00 286,00 

W Ó J T 

Tadeusz/Bulik 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Nr 141/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 grudnia 2012 roku 

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany: 

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2012 o następujące pozycje: 

- 94,00zł - korekta planu dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające świadczenia społeczne. 
- 181 200,00zł - korekta planu dotacji przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych. 

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian: 
1. W transporcie zabezpiecza się wydatki na zapłatę za świadczenie usług i za 

sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad remontem drogi w Dręszewie. 
2. W administracji zabezpiecza się plan wydatków na opłacenie składek za 

ubezpieczenia społeczne i usługi pozostałe. 
3. W dziale 751 - przeniesienia pozwolą na rozliczenie należności za aktualizację 

spisu wyborców. 
4. W bezpieczeństwie publicznym zabezpiecza się wydatki na zapłatę za usługi 

świadczone na podstawie umów zlecenia. 
5. W oświacie zabezpiecza się wydatki na sfinansowanie bieżących potrzeb placówek 

oświatowych. 
6. W ochronie zdrowia zabezpieczony zostaje plan na dożywianie dzieci z rodzin 

zagrożonych chorobą alkoholową. 
7. W gospodarce komunalnej zabezpieczony zostaje plan na zapłatę konserwację 

oświetlenia ulicznego oraz dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na bieżące 
potrzeby jednostki. 

Tadeusz/n u lik 


